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FILTR KABINOWY MANN CU 3037 AUDI
SEAT

Cena brutto 70,50 zł

Cena netto 57,32 zł

Numer katalogowy CU 3037

Kod producenta CU 3037

Opis produktu

MANN FILTER CU 3037 
Dane techniczne

Producent: Mann
Model: CU 3037
Typ: Kabinowy (przeciwpyłkowy)

Wymiary Filtra
Wymiar A [mm]: 300
Wymiar B [mm]: 204
Wymiar H [mm]: 31

PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU
ZASTOSOWANIE:

AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.6 ALZ 75 102 01.2001-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.9 TDI AVB 74 100 04.2001-07.2004  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.5 TDI V6 AYM 114 155 04.2001-07.2002  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 FSI AWA 110 150 07.2002-01.2005  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.8 T BFB 120 163 06.2002-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.5 TDI V6 BCZ BDG BFC 120 164 06.2002-12.2005  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.8 T BEX 140 190 11.2002-12.2004  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 4.2 V8 40V BBK 253 344 12.2002-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.4 V6 AMM 120 163 09.2001-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.9 TDI BKE BRB 85 115 05.2004-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TFSI BGB BWE 147 200 11.2004-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 3.2 FSI AUK 188 256 11.2004-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TDI BLBBNABPWBRC/E/F 103 140 11.2004-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 3.0 TDI V6 BKN 150 204 11.2004-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.8 T AMB 125 170 07.2001-12.2004  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TFSI BUL 162 220 06.2005-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 3.0 TDI V6 ASB 171 232 11.2005-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.7 TDI V6 BPP 130 177 11.2005-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.7 TDI V6 BSG 120 163 11.2005-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 4.2 V8 BNS 309 420 11.2005-->  
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AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TDI BRD BVA 125 170 05.2006-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TFSI BPJ 125 170 03.2007-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 ALT 96 130 11.2000-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.8 T AVJ 110 150 11.2000-07.2002  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 3.0 V6 ASN AVK BBJ 162 220 11.2000-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 1.9 TDI AVF AWX 96 130 11.2000-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.5 TDI V6 AKE BAU BDH 132 180 11.2000-12.2005  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.4 V6 BDV 125 170 09.2001-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.7 V6 Turbo S4 194 265 03.2001-->  
AUDI A4 + Cabriolet (8E/8H B6+B7) 2.0 TDI BVG BVF 125 11.2005-06.2008  
AUDI A6 (4B/C5) 1.8 T AJL 132 180 12.1997-10.2000  from chassis no. 4B_X_045001
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V APS/APZ/ARJ/ARN 121 165 02.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045001
AUDI A6 (4B/C5) 1.8 AFY 85 116 05.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045000
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 V6 AGE 132 180 10.1997-07.1998  from chassis no. 4B-X-045000
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 V6 ATX 140 190 07.1999-06.2001  
AUDI A6 (4B/C5) 2.0 20V ALT 96 130 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 1.9 TDI AWX 96 130 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.5 TDI V6 AYM 114 155 05.2001-08.2002  
AUDI A6 (4B/C5) 3.0 V6 ASN 162 221 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V BDV 125 170 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.7 T V6 ARE BES 184 251 05.2001-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 APC 115 156 02.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045000
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 AJG AMM APZ 120 163 02.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045001
AUDI A6 (4B/C5) 2.5 TDI V6 BCZ BDG BFC 120 163 07.2002-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 4.2 40V ARS/ART/ASG/AWN 220 300 11.1998-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 4.2 V8 AQJ 250 340 07.1999-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 4.2 V8 RS6 BCY 331 450 06.2002-10.2004  
AUDI A6 (4B/C5) 4.2 V8 RS6 Plus BRV 352 480 04.2004-10.2004  
AUDI A6 (4B/C5) 1.8 AJP/AQE/ARH 92 125 07.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 1.8 T AEB/ANB/APU/ARK 110 150 01.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045000
AUDI A6 (4B/C5) 1.9 TDI AFN/AVG 81 110 02.1997-05.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V AGA/AJG/ALF+W/AML 121 165 02.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045001
AUDI A6 (4B/C5) 2.5 TDI V6 AFB/AKN 110 150 07.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 2.8 30V ACK/ALG/APR/AQD 142 193 02.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 2.7 T V6 AJK 169 230 12.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 3.7 AQG 191 260 06.1999-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 2.4 30V ALW 100 136 07.1998-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 (4B/C5) 2.5 TDI V6 AKE BAU BDH 132 180 07.1999-05.2005  
AUDI A6 (4B/C5) 1.9 TDI AJM 85 115 11.2000-06.2001  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 3.0 V6 ASN 162 221 05.2001-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 V6 BDV 125 170 05.2001-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 4.2 V8 BAS 220 299 06.2002-->  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 AJG APZ 120 163 12.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045001
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.5 TDI V6 BCZ BDG BFC 120 163 07.2002-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 1.8 T AEB/ANB/APU/ARK 110 150 02.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.4 30V AGA/ALF/AMC/APS/ARJ 121 165 02.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.5 TDI V6 AFB/AKN 110 150 07.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.8 V6 30V ALG 142 193 02.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.7 T V6 AJK 169 230 12.1997-06.2001  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 1.8 T AJL 132 180 12.1997-05.2005  from chassis no. 4B-X-045-000
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 4.2 V8 ARS/ART/ASG/AWN 220 300 05.1999-05.2005  
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.5 TDI V6 AKE BAU BDH 132 180 07.1999-05.2005  from chassis no. 4B-X-045501
AUDI A6 Quattro (4B/C5) 2.7 T V6 ARE BES 184 250 05.2000-05.2005  
AUDI Allroad I (4BH) 2.5 TDI V6 AKE BAU 132 180 05.2000-->  
AUDI Allroad I (4BH) 2.5 TDI V6 BCZ 120 163 05.2003-->  
AUDI Allroad I (4BH) 2.7 T V6 ARE BES 184 250 05.2000-->  
AUDI Allroad I (4BH) 4.2 V8 Allroad BAS 220 299 06.2002-->  
SEAT Exeo 1.6 ALZ 75 102 02.2009-->  
SEAT Exeo 1.8 T CFMA 110 150 02.2009-06.2010  
SEAT Exeo 2.0 TFSI BWE 147 200 02.2009-->  
SEAT Exeo 2.0 TDI CAGA CJCA 105 143 02.2009-->  
SEAT Exeo 2.0 TDI CAHA CGLB 125 170 02.2009-->  
SEAT Exeo 2.0 TDI CAGC CJCC 88 120 06.2009-->  
SEAT Exeo 1.8 TFSI CDHB 118 160 05.2010-->  
SEAT Exeo 1.8 TFSI CDHA 88 120 05.2010-->  
SEAT Exeo 2.0 TFSI CDND 155 211 05.2010-->
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